dicentis quo in ultimis constitutus Mag.cis Dominus Marinus spinellis de neap. suum ultimum 

et sollenne condidis testamentum seu eius ultimam voluntatem in quo seu qua heredem 

universalem sibi instituit dictum exponentem in juribus actionibus quibuscunque et fecit q.m 

plura legata et in eadem voluntate testandi perseverans fuit sicut Domino placuit sua vita 

functus superstite sibi dicto exponente eius herede universalis ut sup.a instituto: et quoniam 

ipse exponens veret que hereditas a dicti Mag.ci Domini marinj sit debitis et varijs oneribus 

involuta et sic esset sibi potius dannosa quendam lucrosa volens utj consilio legis intendit 

adire hereditatem dicti mag.ci Domini marinj cum beneficio legis et inventarij ne contingat 

ipsum exponentem inposterum creditoribus et legatarijs sattisfacere ultra vires hereditarias 

ideo dictus exponens inplorato officio dicte magne Curie delarat eius intentum et voluntatem 

modo quo supra ac pesit se admicti ad dictum beneficium inventarij et ad aditionem dicte 

hereditatis cum dicto beneficio inventarij et sibi decerni et dari citationem contra certos 

creditores et legatarios et in certos citarj et vocarj per proclama et bannum ad hoc ut possit 

procedj ad dictum actum adicionis et ad confectionem inventarij et ad alia incumbentia ad 

dictum actum ferundum formam juris et aliis pesis dictus exponens se ad p.ta admicti omni 

meliorj modo et Que mag.a Curia decrevit in hunc modum V3 Die xvij mensis marcij xij
e
 Ind. 

1524: neap. mag.a Cur.a vicarie pro tribunali sedente presens peticio presentata fuit pro parte 

introscripti Mag.ci Pirrj Joannis Spinellj et ea lecta per curiam fuit decretum que fiant banna, 

et provvisionem necessarie et deinde recursum habuit ad dictam mag.am Curiam Dominj 

magistri Justiciarij regni sicilie à quo obtinuit quoddam bannum sigillatum sigillis Domini 

regentis et judicum duorum dicte magne Cur.e contra incertos assertos creditores siquj forte 

essens in dicta hereditate cuius tenor talis est: Banno … como li dj passati lo condam Mag.co 

s.re marino spinello de nap. fo secundo piacque a dio morto superstite sibi lo Mag.co s.re 
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pirro Joanne spinello de nap. suo fratre tierczo herede instituto per dicto condam marino 

spinello … Sarrando li nove del presente mese de aprile del presente anno xij
e
 Ind. 1524 

dintro la venerabile ecclesia de Santo andrea de nap. sito vicino lo siegio de nido alle xiiij
e

hore vel dove lo dicto s.re Pirro Joanne intende, et vole far inventario de tutti li bonj che foro